7 0.
lc? L///ﬁ/f’?(/'///

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona
Corsoltalial- 17100 SAVONA
Tel. 019/842901 - fax019/805675 e-mail: csa.sv@istruzoneit

gﬂ- ?E: ;
Bt

Prot.n. 4784/Uff.reclut. Savona, 03/08/2010

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo camnente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie per 'annols2010/11, sottoscritto in data 15/07/2010;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale caomente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie per I'annol 2010/11 siglato in Genova, in data 21/07/2010
presso la sede dell’'Ufficio ScolastiRegionale, tra la delegazione di parte pubblica
e le organizzazioni di parte sindagal

TENUTE PRESENTI le preferenze espresse dagsiegnanti di religione cattolicainteressati;
VISTE le sedi disponibili per I'anno scol.2010/11;
DECRETA

E’ pubblicato in data odierna sul sito di questdidid www.istruzionesavona.ltallegato
elenco dei nominativi, parte integrante del preseleicretodegli insegnanti di religione
cattolica che hanno ottenuto l'utilizzazione per I'anno s2010/11, nelle sedi a fianco in-
dicate.

| Dirigenti Scolastici competenti sono pregati dtificare il presente provvedimento ai do-
centi interessati, che dovranno assumere servétia scuola di destinazione il 1° settem-
bre 2010 e inoltrare a questo Ufficio I'avvenutalawione di servizio

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Mariapina ACQUARONE

GLB/bd

Ai DIRIGENTI SCOLASTICI

DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE INTERESSATE LORO SEDI
ALLA DIREZIONE PROVINCIALE SERVIZ| VARI TESORO SAVONA

AGLI UFFICI SCOLASTICI REGIONALI DELLA REPUBBLICA LORO SEDI

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI SCUOLA LORO SEDI



py !, ey 3
;(; A

e 2 2 g
,/Jﬁﬂ%mym (// ter ~ Sllcoreer

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona
Corsnltalial- 17100 SAVONA

Tel. 019/842901 - fax 019/ 805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

AN

UTILIZZZAZIONI INSEGNANTI DI RELIGIONE CATTOLICA

PARODI EMANUELA da D.D. SV-COLOMBO a D.D. ALBISOLA SUPERIORE

PELUFFO ANNA MARIA da IIS Chiabrera-Martini SV &iceo Scient. Grassi SV

RICHERI LUIGI  da IST. SEC. 1° Grado Aycardi-Ghiglieri di Fiedl. (15 ore + 3 ore
a disposizione) ¥T. SEC. 1° grado Aycardi-Ghiglieri di Finale L. (15 ore + 3 ore a

disposiziong;

VIVALDO GIUSEPPINA da IIS Boselli-Alberti SV (15 ore + 3 ore a disjzione
allS Boselli-Alberti SV (14 ore + 2 ore a disposizioe +2 ore IIS Ferraris—Pancaldo S\

GLB/bd IL DIRIGHE
Dott.ssa Mariz@iACQUARONE



